
（様式1）

総括表

平成34年3月末時点

（千円）

執行
年度

25
26
27
28
29
30
H31
H32
H33

川俣町帰還･移住等環境整備交
付金基金残高 0

川俣町帰還･移住等環境整備交
付金基金の利息額 0

111,985 105,809

交付分

帰還･移住等環境整備事業計画　令和3年度進捗状況（契約状況）報告

交付額
(国費)

契約済額
（国費相当額）

0 0
川俣町

434,664 369,292
2,552,930 2,255,691

239,730 178,799

1,441,390 703,635
1,855,132 1,453,199
453,651 757,607
476,656 431,903

川俣町

合　計 7,566,138 6,255,935

＜参考＞

（注）
　１　基金を造成しない場合は、「基金残高」「基金の利息額」欄については、記載は不要です。
　２　「契約済額」は、契約に加え、交付決定、協定等により金額及び相手先が明確になっているものの国費相当額を含みます。



平成34年3月末時点
（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／
間接

継続
／
完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

執行額
（契約額の
国費相当
額）

執行残額
（国費相当
額）

事業の進捗状況

25
26 2,938 2,086 - 平成27年1月空間線量計校正業務委託発注。
27 2,938 2,381 1,409 平成28年1月空間線量計校正業務委託発注。
28 - - -
29 - - -
30
H31
H32
H33
累計 5,876 4,467 1,409
25
26 692 633 59 平成26年5月～平成27年3月原子力災害に係る損害賠償相談会実
27 - - -
28 - - -
29 - - -
30
H31
H32
H33
累計 692 633 59
25
26 1,831 1,798 - 平成26年7月環境モニタリングポスト保守・管理委託業務発注。
27 3,570 2,440 - 平成27年4月環境モニタリングポスト維持管理委託業務発注。
28 4,061 4,060 - 平成28年4月環境モニタリングポスト維持管理委託業務発注。
29 4,061 4,060 - 平成29年4月環境モニタリングポスト維持管理委託業務発注。
30 4,061 4,060 - 平成30年4月環境モニタリングポスト維持管理委託業務発注。
H31 4,115 4,135 - 平成31年4月環境モニタリングポスト維持管理委託業務発注。
H32 4,290 4,289 - 令和2年4月環境モニタリングポスト維持管理委託業務発注。
H33 4,036 4,035 - 令和3年4月環境モニタリングポスト維持管理委託業務発注。
累計 30,025 28,877 -
25

26 14,608 7,525 - 平成26年7月内部被ばく検査委託事業発注。平成27年2月ホール
ボディカウンター定期点検、修繕発注。

27 13,628 10,846 - 平成27年4月内部被ばく検査委託事業発注。平成28年1月ホール
ボディカウンター定期点検、修繕発注。

28 13,538 11,424 - 平成28年4月内部被ばく検査委託事業発注。平成29年1月ホール
ボディカウンター定期点検、修繕発注。

29 13,218 10,608 - 平成29年4月内部被ばく検査委託事業発注。平成29年12月ホール
ボディカウンター定期点検、修繕発注。

30 13,258 10,315 - 平成30年4月内部被ばく検査委託事業発注。平成29年12月ホール
ボディカウンター定期点検、修繕発注。

H31 12,282 9,419 - 平成31年4月内部被ばく検査委託事業発注。平成29年12月ホール

H32 10,155 8,849 - 令和2年4月内部被ばく検査委託事業発注。平成29年12月ホール
ボディカウンター定期点検、修繕発注。

H33 10,591 10,075 - 令和3年4月内部被ばく検査委託事業発注。ホールボディカウン
ター定期点検、修繕発注。

累計 101,278 79,061 -
25
26 20,001 17,054 － 平成26年9月個人積算線量計管理業務委託発注。
27 13,592 6,819 9,720 平成27年6月個人積算線量計管理業務委託発注。
28 - - -
29 - - -
30
H31
H32
H33
累計 33,593 23,873 9,720
25
26 22,464 2,916 － 平成26年10月多目的サーベイメータ校正・修繕発注。
27 5,659 2,979 22,228 平成27年10月多目的サーベイメータ校正・修繕発注。
28 - - -
29 - - -
30
H31
H32
H33
累計 28,123 5,895 22,228
25

26 5,666 4,227 1,439 平成27年1月～3月放射線健康不安等相談会実施（２回）。平成27
年3月個人積算線量計購入（100台）

27
28 - -
29 - -
30
H31
H32
H33
累計 5,666 4,227 1,439
25
26
27 47,019 39,772 7,247 平成27年4月放射性検査センタープレハブ賃貸借契約締結。平成
28 - -
29 - -
30
H31
H32
H33
累計 47,019 39,772 7,247
25
26

27 11,068 2,310 - 平成27年4月～平成28年3月山木屋地区除染等検証委員会開催。
平成28年3月放射線なんでも個別相談会開催。

28 210 200 10 平成29年3月放射線なんでも個別相談会開催。
29 - -
30
H31
H32
H33
累計 11,278 2,510 10
25
26
27
28 92,624 66,545 - 平成28年4月放射線モニタリング業務委託業務発注。
29 87,819 61,792 - 平成29年4月放射線モニタリング業務委託業務発注。
30 55,218 52,414 - 平成30年4月放射線モニタリング業務委託業務発注。
H31 50,742 48,422 - 平成31年4月放射線モニタリング業務委託業務発注。
H32 46,009 44,380 - 令和2年4月放射線モニタリング業務委託業務発注。
H33 45,911 44,323 - 令和3年4月放射線モニタリング業務委託発注。
累計 378,323 317,876 -
25 - - -

1 26 - - -
27 - - -

2 28 - - -
3 29 - - -

30 - - -
4 H31 - - -

H32 - - -
H33 - - -

5 - - -
6 25 - - -

26 68,200 36,239 1,498
27 97,474 67,547 40,604
28 110,433 82,229 10
29 105,098 76,460 -
30 72,537 66,789 -
H31 67,139 61,976 -
H32 60,454 57,518 -
H33 60,538 58,433 -

641,873 507,191 42,112
641,873 507,191 42,112

1 町川俣町 ～ 2726

2 (3) － 23 － 2 －
原子力災害に
係る損害賠償
相談会等業務

川俣町

(3) － 23 －

川俣町 直接 完了 11,278 27 ～ 28

－

13 (3)

5 －

環境モニタリ
ングポスト保
守・管理業務
委託事業

川俣町
（山木屋
地区以
外）

町 川俣町 直接 継続 30,025 26 ～ R3

－

町 川俣町 直接 完了 692 26 ～ 26

(3) － 23 － 9
放射線モニタ
リング業務委
託事業

川俣町 町 川俣町 直接 継続 378,323

23 － 8 －
放射線に対す
る健康不安解
消事業

川俣町山
木屋地区

町

～ 26

12 (3) － 23 － 7 －
自家用農作物
等放射能検査
事業

川俣町 町 川俣町 直接 完了 47,019 27 ～ 27

（様式2）

川俣町 帰還･移住等環境整備事業計画　　令和3年度進捗状況報告

省庁名 内閣府

事業番号
全体
事業
期間

川俣町 直接 継続 101,278 263 －

ホールボディ
カウンターに
よる内部被ば
く検査委託事
業

川俣町 町

5,876完了直接川俣町
個人線量計校
正事業

(3) － 23 － 1 －

5

(3) － 23 －

～ 27

～ R36 (3) － 23 －

(3) － 23 －

～ 27川俣町 直接 完了 33,593 264 －
個人積算線量
計管理業務委
託事業

川俣町山
木屋地区

町

川俣町 直接 完了 28,123 266 －
多目的サーベ
イメータ校正・
修繕事業

川俣町
（山木屋
地区以
外）

町

11 (3) － 24 － 1 －
放射線健康不
安等相談事業

町 川俣町 直接

8

完了 5,666 26
川俣町山
木屋地区

7

28 ～ R315

県･市町村交付分　合計

「執行残額（国費相当額）」欄には、中止、廃止、完了になった事業の残額を記入してください。 県交付分　計
「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう簡潔に記載してください。なお、年度
を区別して記載する必要はありません。

（注）

「事業番号」「事業名」「地区名 施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」「全体事業費」
「全体事業期間」欄には、帰還環境整備事業計画の記載に合わせて記入してください。

「継続/完了」欄には、継続、完了、廃止のいずれかを記入してください。

「交付額（国費）」欄には、既に交付された国費を帰還環境整備事業計画の年度別に記入してくだ
さい。

「執行額（契約額の国費相当額）」欄には、基金の取崩額ではなく、契約額の国費相当額を記入
してください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した値で構いません。

市町村交付分　計

うち県
交付分

各年度
別合計

うち市町
村
交付分

各年度
別合計



平成34年3月末時点
（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／
間接

継続
／
完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

執行額
（契約額の
国費相当
額）

執行残額
（国費相当
額）

事業の進捗状況

25
26 115,707 96,552 - 平成26年12月井戸掘削工事発注。
27 625,672 493,090 - 平成27年9月井戸掘削工事発注。
28 218,619 151,916 - 平成28年5月井戸掘削工事発注。
29 19,794 14,738 - 平成29年7月井戸掘削工事発注。
30 19,969 11,740 - 平成30年7月井戸掘削工事発注。
H31 17,208 14,263 - 令和元年7月井戸掘削工事発注。
H32 -
H33 -
累計 1,016,969 782,299 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 47,484 27,874 19,610 平成29年8月生活道路整備事業測量設計発注。
30 125,253 76,235 49,018 平成30年5月生活道路整備工事発注。
H31 -
H32 -
H33 -
累計 172,737 104,109 68,628
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 8,834 8,833 -
累計 8,834 8,833 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 8,672 8,619 53
累計 8,672 8,619 53
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 6,726 6,726 -
累計 6,726 6,726 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 1,148 1,147 -
累計 1,148 1,147 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 2,823 1,323 1,500
累計 2,823 1,323 1,500
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 4,522 4,521 -
累計 4,522 4,521 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 1,498 1,497 -
累計 1,498 1,497 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 750 - 750
累計 750 - 750
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 750 - 750
累計 750 - 750
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 906 884 22
累計 906 884 22
25 - - -

1 26 - - -
27 - - -

2 28 - - -
3 29 - - -

30 - - -
4 H31 - - -

H32 - - -
H33 - - -

5 - - -
6 25 - - -

26 115,707 96,552 -
27 625,672 493,090 -
28 218,619 151,916 -
29 67,278 42,612 19,610
30 145,222 87,975 49,018
H31 17,208 14,263 -
H32 - - -
H33 36,629 33,550 3,075

1,226,335 919,958 71,703
1,226,335 919,958 71,703

直接

川俣町 直接 継続

－

山木屋地区井
戸掘削工事事
業

川俣町山
木屋地区

町 川俣町 直接 完了 1,016,969 26 ～ R1

継続 6,030

テレワーク企
業等への働き
掛け事業

川俣町 町 川俣町 直接 継続

R3 ～ R3

R3

1,998

育成のまちづ
くり事業

(7)

川俣町 町 川俣町

1,531 R3 ～ R3

40 (7) － 49 － 5 － 直接 継続 3,765

移住体験ツ
アー事業

直接 継続

R3 ～

R3

1,000 R3 ～ R3

39 (7) － 49 － 4 －

－ 9

41 (7) － 49 － 6 －

7 －－

川俣町 町 川俣町

R3 ～

川俣町 町 川俣町 直接 11,563 R3 ～ R3

川間t町 直接

就農者確保の
推進事業

川俣町 町 川俣町

市町村交付分　計
県･市町村交付分　合計

「執行残額（国費相当額）」欄には、中止、廃止、完了になった事業の残額を記入してください。

「執行額（契約額の国費相当額）」欄には、基金の取崩額ではなく、契約額の国費相当額を記入し
てください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した値で構いません。

「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう簡潔に記載してください。なお、年度を
区別して記載する必要はありません。

（注）

172,737

継続 8,969

37 (7) － 49 － 2 －

「事業番号」「事業名」「地区名 施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」「全体事業費」
「全体事業期間」欄には、帰還環境整備事業計画の記載に合わせて記入してください。

「継続/完了」欄には、継続、完了、廃止のいずれかを記入してください。

県交付分　計

直接 完了

3 －
地域おこし協
力隊採用等事
業

川俣町 町 R3

継続

R3 ～

11,780 R3 ～ R3

川俣町 帰還･移住等環境整備事業計画　　令和3年度進捗状況報告

省庁名 復興庁

事業番号
全体
事業
期間

山木屋地区帰
還再生生活道
路整備事業

川俣町山
木屋地区

町 川俣町 29 ～ 30

36 (7)
移住・定住等
に係る情報発
信事業

(2) － －

継続川俣町 町 川俣町 直接－ 49 － 1 －

（様式2）

49 －

移住・定住窓
口のワンストッ
プ化事業

38 (7) －

9 (2) － 19 － 1

－ 49

二地域居住支
援事業

川俣町 町－ 49

19 － 2

46 (7)

28

－44

42 (7)

「交付額（国費）」欄には、既に交付された国費を帰還環境整備事業計画の年度別に記入してくだ
さい。

－ 49 － 10 － R3

川俣町移住・
定住推進委員
会の設置・運
営事業

川俣町 町 川俣町 直接 継続 1,208 ～ R3

うち県
交付分

各年度
別合計

うち市町
村
交付分

各年度
別合計

43 (7) － 49 － 8 －
住居確保支援
事業

川俣町 町 川俣町 直接 継続 1,000 R3 ～ R3



平成34年3月末時点
（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／
間接

継続
／
完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

執行額
（契約額の
国費相当
額）

執行残額
（国費相当
額）

事業の進捗状況

25 -
26 -
27 -
28 9,329 7,428 1,901 平成28年10月工事発注。
29 86,411 84,777 1,634 平成29年4月工事発注。
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 95,740 92,205 3,535
25 -
26 -
27 -
28 22,789 20,875 1,914 平成28年10月工事発注。
29 158,869 150,454 8,415 平成29年8月工事発注。
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 181,658 171,329 10,329
25 -
26 -
27 -
28 5,295 3,256 2,039 平成28年10月工事発注。
29 171,015 166,773 4,242 平成29年4月工事発注。
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 176,310 170,029 6,281
25 -
26 -
27 -
28 6,756 6,150 606 平成28年10月工事発注。
29 121,815 132,046 -10,231 平成29年4月工事発注。
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 128,571 138,196 -9,625
25 -
26 -
27 -
28 5,755 5,282 473 平成28年10月工事発注。
29 103,768 112,483 -8,715 平成29年4月工事発注。
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 109,523 117,765 -8,242
25 -
26 -
27 -
28 4,932 4,558 374 平成28年10月工事発注。
29 57,921 61,116 -3,195 平成29年4月工事発注。
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 62,853 65,674 -2,821
25 -
26 -
27 -
28 -
29 27,535 20,749 6,786 平成29年8月工事発注。
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 27,535 20,749 6,786
25 -
26 -
27 -
28 -
29 27,535 20,749 6,786 平成29年8月工事発注。
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 27,535 20,749 6,786
25 -
26 -
27 -
28 -
29 74,798 69,875 4,923 平成29年8月工事発注。
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 74,798 69,875 4,923
25 -
26 -
27 -
28 -
29 2,894 2,604 290 平成29年11月設計業務発注。
30 7,219 6,931 288 平成30年10月工事発注。
H31 -
H32 -
H33 -
累計 10,113 9,535 578
25 -
26 -
27 -
28 -
29 11,335 10,181 1,154 平成29年8月工事発注。
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 11,335 10,181 1,154
25 -
26 -
27 -
28 -
29 21,920 20,751 1,169 平成29年4月工事発注。
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 21,920 20,751 1,169
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 42,554 38,923 3,631 平成30年6月測量設計発注。10月工事発注。
H31 -
H32 -
H33 -
累計 42,554 38,923 3,631
25 - - -

1 26 - - -
27 - - -

2 28 - - -
3 29 - - -

30 - - -
4 H31 - - -

H32 - - -
H33 - - -

5 - - -
6 25 - - -

26 - - -
27 - - -
28 54,856 47,549 7,307
29 865,816 852,558 13,258
30 49,773 45,854 3,919
H31 - - -
H32 - - -
H33 - - -

970,445 945,961 24,484
970,445 945,961 24,484

(1) － 15

川俣町 直接 完了 126,809 28 ～ 29

18 (1) － 15 － 1 －

山木屋小学校
プール改築
（本体）事業

川俣町山
木屋地区

町 川俣町 直接 完了 271,134 28 ～

－ 1 －

山木屋中学校
特別教室棟増
築事業

川俣町山
木屋地区

町

（様式2）

川俣町 帰還･移住等環境整備事業計画　　令和3年度進捗状況報告

省庁名 文部科学省

事業番号
全体
事業
期間

17 (1) － 14

20 (1) － 15 －

～ 29川俣町 直接 完了 263,152 282 －

山木屋小学校
プール新築
（上屋）事業

川俣町山
木屋地区

町19 －

～ 29川俣町 直接 完了 191,899 283 －

山木屋小中学
校（小学校）大
規模改造（老
朽）事業

川俣町山
木屋地区

町

～ 29川俣町 直接 完了 163,470 284 －

山木屋小中学
校（中学校）大
規模改造（老
朽）事業

川俣町山
木屋地区

町21 (1)

29

－ 15 －

～

24 (1) － 15 －

完了 41,099 29

川俣町 直接 完了 93,812 285 －

山木屋小学校
体育館大規模
改造（老朽）事
業

川俣町山
木屋地区

町22 (1) － 15 －

～ 29

(1) － 15 川俣町 直接

41,099 296 －

山木屋小中学
校（小学校）屋
外教育環境整
備事業

川俣町山
木屋地区

町 川俣町 直接 完了

29

33

31 (1) － 15 － 10 －

山木屋幼稚園
大規模改造
（空調設備設
置）事業

川俣町山
木屋地区

町 川俣町 直接

～

32

29 (2) － 15 － 8 －

山木屋幼稚園
大規模改造
（老朽）事業

川俣町山
木屋地区

町 川俣町 直接

市町村交付分　計

うち県
交付分

各年度
別合計

各年度
別合計

県･市町村交付分　合計

「執行残額（国費相当額）」欄には、中止、廃止、完了になった事業の残額を記入してください。 県交付分　計
「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう簡潔に記載してください。なお、年度
を区別して記載する必要はありません。

（注）

「事業番号」「事業名」「地区名 施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」「全体事業費」
「全体事業期間」欄には、帰還環境整備事業計画の記載に合わせて記入してください。

「継続/完了」欄には、継続、完了、廃止のいずれかを記入してください。

「交付額（国費）」欄には、既に交付された国費を帰還環境整備事業計画の年度別に記入してくだ
さい。

完了 111,639 29 ～ 29

川俣町 直接 完了

川俣町 直接 完了 29 ～ 30

完了 16,919 29 ～ 30

15,097

32,717 29

25 － 7 －

山木屋小中学
校（中学校）屋
外教育環境整
備事業

川俣町山
木屋地区

町

(1) － 15 － 11 －

山木屋小学校
体育館防災機
能強化事業

川俣町山
木屋地区

町

30 (1) － 15 － 9 －

山木屋幼稚園
屋外教育環境
整備事業

川俣町山
木屋地区

町

～ 30

56,364 30 ～ 3012 －

山木屋小中学
校における環
境に配慮した
施設整備（太
陽光発電）事
業

川俣町山
木屋地区

町 川俣町 直接 完了(1) － 15 －

29

うち市町
村
交付分

「執行額（契約額の国費相当額）」欄には、基金の取崩額ではなく、契約額の国費相当額を記入し
てください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した値で構いません。



平成34年3月末時点
（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／
間接

継続
／
完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

執行額
（契約額の
国費相当
額）

執行残額
（国費相当
額）

事業の進捗状況

25 -
26 30,103 19,332 10,771 平成26年11月ため池基礎調査及び詳細調査委託業務発注。

27 193,141 110,272 82,869

平成27年7月ため池基礎調査及び詳細調査委託業務発注。平成
27年7月標準積算システム保守管理委託業務発注。平成27年12月
ため池放射性物質対策業務発注者支援業務発注。平成28年1月
ため池放射性対策業務委託発注。

28 444,073 396,233 47,840 平成28年5月調査業務発注。平成28年10月工事発注。

29 330,087 280,627 49,460
平成29年7月調査業務発注。平成29年8月発注者支援業務発注。
平成29年9月以降ため池放射性物質対策業務委託発注。平成29
年10月調査設計発注。

30 149,206 123,636 25,570 平成30年5月調査業務発注。7月工事発注
H31 384,840 168,563 216,277 令和元年5月調査業務発注。7月工事発注
H32 179,276 121,281 57,995 令和2年5月調査業務発注。7月工事発注
H33 -
累計 1,710,726 1,219,944 490,782
25 -
26 -
27 -
28 550,250 - - 平成29年3月基金造成。

29 69,101 -
平成29年7月測量設計（1回目）発注。
平成29年9月測量設計（2回目）発注。

30 333,934 - 平成30年度分工事発注。
H31 132,616 14,599 平成31年度分工事発注
H32 -
H33 -
累計 550,250 535,651 14,599
25 -
26 -
27 -
28 -
29 135,704 86,048 49,656 平成30年2月工事発注
30 36,913 - - 平成30年11月工事発注。次年度へ繰越。
H31 - 34,445 2,468 平成31年4月工事竣工。
H32 -
H33 -
累計 172,617 120,493 52,124
25 -
26 -
27 -
28 -

29 351,149 45,793 -
平成29年9月基金造成。H29年6月測量設計発注。H29年8月造成
発注。H29年10月ケーブル移転工事発注。H29年11月造成発注。

30 99,419 - 平成30年度分工事発注。
H31 16,020 189,917 平成31年度分工事発注
H32 -
H33 -
累計 351,149 161,232 189,917
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 7,469 4,020 3,449 令和元年11月　地質調査事業発注。
H32 -
H33 -
累計 7,469 4,020 3,449
25 - - -

1 26 - - -
27 - - -

2 28 - - -
3 29 - - -

30 - - -
4 H31 - - -

H32 - - -
H33 - - -

5 - - -
6 25 - - -

26 30,103 19,332 10,771
27 193,141 110,272 82,869
28 994,323 396,233 47,840
29 816,940 481,569 99,116
30 186,119 556,989 25,570
H31 392,309 355,664 426,710
H32 179,276 121,281 57,995
H33 - - -

2,792,211 2,041,340 750,871
2,792,211 2,041,340 750,871

43 － 12 － 1

水稲生産流通
拠点敷地地質
調査事業

川俣町山
木屋地区

町 川俣町 直接 完了 9,337 R1 ～ R1

～ R1

27 ◆ (5) － 43 － 2 － 1

粗飼料生産流
通拠点敷地造
成事業

川俣町山
木屋地区

町 川俣町 直接 完了 438,937 29 ～ R1

26 ◆ (5) － 43 － 1 － 1
施設園芸導入
敷地整備事業

川俣町 町 川俣町 直接 完了 215,773 29

農山村地域復
興基盤総合整
備事業（農業
水利施設等保
全再生事業）

川俣地区 町 川俣町 直接 完了 2,121,277 26 ～ R2

23 (5) － 42 － 1 －
農業基盤整備
促進事業

川俣町山
木屋地区

町 川俣町 直接 完了 710,000 28 ～ R1

（様式2）

川俣町 帰還･移住等環境整備事業計画　　令和3年度進捗状況報告

省庁名 農林水産省

事業番号
全体
事業
期間

10 (5) － 40 － 1 －

「執行額（契約額の国費相当額）」欄には、基金の取崩額ではなく、契約額の国費相当額を記入し
てください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した値で構いません。

県･市町村交付分　合計

「執行残額（国費相当額）」欄には、中止、廃止、完了になった事業の残額を記入してください。 県交付分　計
「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう簡潔に記載してください。なお、年度を
区別して記載する必要はありません。

（注）

「事業番号」「事業名」「地区名 施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」「全体事業費」
「全体事業期間」欄には、帰還環境整備事業計画の記載に合わせて記入してください。

「継続/完了」欄には、継続、完了、廃止のいずれかを記入してください。

「交付額（国費）」欄には、既に交付された国費を帰還環境整備事業計画の年度別に記入してくださ
い。

市町村交付分　計

34 ◆ (5) －

うち県
交付分

各年度
別合計

うち市町
村
交付分

各年度
別合計



平成34年3月末時点
（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／
間接

継続
／
完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

執行額
（契約額の
国費相当
額）

執行残額
（国費相当
額）

事業の進捗状況

25 -

26 179,494 177,965 -
平成26年6月調査測量設計業務発注。平成26年9月用地買収。平
成26年11月光ケーブル支障移転工事発注。平成26年12月造成工

27 396,462 392,842 -

平成27年5月造成工事発注。平成27年6月上水道給水工事発注。
平成27年4月境界画定業務委託発注。平成27年4月登記事務委託
発注。平成27年7月設計積算システム利用契約締結。平成27年7
月積算コンピュータ賃貸借契約締結。

28 367 368 - 平成28年6月字界変更書類作成業務委託発注。
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 576,323 571,175 -
25 -
26 41,160 39,204 - 平成26年10月配水管布設工事測量調査設計業務発注。平成27年

27 1,230,137 1,182,399 -

平成27年5月造成工事発注。平成27年6月配水管布設工事発注。
平成27年10月道路照明調査設計業務委託発注。平成27年8月道
路舗装復旧工事発注。平成27年11月物件等移転補償契約締結。
平成27年6月企業誘致パンフレット発注。平成27年7月設計積算シ
ステム利用契約締結。平成27年7月積算コンピュータ賃貸借契約
締結。平成27年12月開発変更許可申請業務委託発注。平成27年4
月登記事務委託発注。平成28年1月Webサイト作成業務発注。平
成28年2月Webサイト管理業務発注。平成27年4月造成工事管理業

28 8,499 8,312 -
平成28年6月立地支援業務委託発注。平成28年6月字界変更書類
作成業務委託発注。

29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 1,279,796 1,229,915 -
25 -
26 -
27 -
28 54,293 17,028 - 平成28年10月道路照明設置工事発注。平成28年11月団地案内板
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 54,293 17,028 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 14,307 13,401 906 令和3年10月測量調査業務発注。
累計 14,307 13,401 906
25 - - -

1 26 - - -
27 - - -

2 28 - - -
3 29 - - -

30 - - -
4 H31 - - -

H32 - - -
H33 - - -

5 - - -
6 25 - - -

26 220,654 217,169 -
27 1,626,599 1,575,241 -
28 63,159 25,708 -
29 - - -
30 - - -
H31 - - -
H32 - - -
H33 14,307 13,401 906

1,924,719 1,831,519 906
1,924,719 1,831,519 906

～ 28

4 (6) － 46 － 2 －

原子力災害被
災地域産業団
地等整備等支
援事業（西部
産業団地）

川俣町大
字鶴沢地
区

町 川俣町 直接 完了 1,756,809 26 ～ 28

3 (6) － 46 － 1 －

原子力災害被
災地域産業団
地等整備等支
援事業（羽田
産業団地）

川俣町大
字羽田地
区

町 川俣町 直接 完了 760,825 26

うち県
交付分

各年度
別合計

うち市町
村
交付分

各年度
別合計

R3 ～ R3

16 ◆ (6)

（様式2）

川俣町 帰還･移住等環境整備事業計画　　令和3年度進捗状況報告

省庁名 経済産業省

事業番号
全体
事業
期間

－ 46 － 2 － 28 ～ 28

（注）

「事業番号」「事業名」「地区名 施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」「全体事業費」
「全体事業期間」欄には、帰還環境整備事業計画の記載に合わせて記入してください。

市町村交付分　計

45 (6) － 46 － 3 －
中山工業団地
拡充整備事業

川俣町 町 川俣町 直接

1

原子力災害被
災地域産業団
地等整備等支
援事業（西部
産業団地道路
照明等整備事
業）

川俣町大
字鶴沢地
区

町 川俣町 直接 完了 67,867

継続 19,076

県･市町村交付分　合計

「継続/完了」欄には、継続、完了、廃止のいずれかを記入してください。

「交付額（国費）」欄には、既に交付された国費を帰還環境整備事業計画の年度別に記入してくださ
い。

「執行額（契約額の国費相当額）」欄には、基金の取崩額ではなく、契約額の国費相当額を記入し
てください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した値で構いません。

「執行残額（国費相当額）」欄には、中止、廃止、完了になった事業の残額を記入してください。 県交付分　計
「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう簡潔に記載してください。なお、年度を
区別して記載する必要はありません。



平成34年3月末時点
（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／
間接

継続
／
完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

執行額
（契約額の
国費相当
額）

執行残額
（国費相当
額）

事業の進捗状況

25 -
26 -
27 10,044 9,541 503 平成28年2月仮置き場モニタリングポスト設置委託業務発注。
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 -
累計 10,044 9,541 503
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
H31 -
H32 -
H33 511 425 85 令和3年11月仮置き場モニタリングポスト設置委託業務発注。
累計 511 425 85
25 - - -

1 26 - - -
27 - - -

2 28 - - -
3 29 - - -

30 - - -
4 H31 - - -

H32 - - -
H33 - - -

5 - - -
6 25 - - -

26 - - -
27 10,044 9,541 503
28 - - -
29 - - -
30 - - -
H31 - - -
H32 - - -
H33 511 425 85

10,555 9,966 588
10,555 9,966 588

うち市町
村
交付分

各年度
別合計

うち県
交付分

各年度
別合計

（様式2）

川俣町 帰還･移住等環境整備事業計画　　令和3年度進捗状況報告

省庁名 原子力規制委員会

事業番号
全体
事業
期間

35 (3) － 22 －

～ 27

～ R3

(3) － 22 －

川俣町 直接 完了 511 R32 －

環境モニタリ
ングポスト撤
去事業

川俣町 町

川俣町 直接 完了 10,044 271 －

環境モニタリ
ングポスト設
置業務委託事
業

川俣町
（山木屋
地区以
外）

町14

県･市町村交付分　合計

「執行残額（国費相当額）」欄には、中止、廃止、完了になった事業の残額を記入してください。 県交付分　計
「事業の進捗状況」欄は、事業の開始、完了等がわかるよう簡潔に記載してください。なお、年度を
区別して記載する必要はありません。

（注）

「事業番号」「事業名」「地区名 施設名」「交付団体」「事業実施主体」「直接/間接」「全体事業費」
「全体事業期間」欄には、帰還環境整備事業計画の記載に合わせて記入してください。

「継続/完了」欄には、継続、完了、廃止のいずれかを記入してください。

「交付額（国費）」欄には、既に交付された国費を帰還環境整備事業計画の年度別に記入してくださ
い。

「執行額（契約額の国費相当額）」欄には、基金の取崩額ではなく、契約額の国費相当額を記入し
てください。なお、国費相当分は、事業費に国費率を乗じて算出した値で構いません。

市町村交付分　計


